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Pisa’da Yol Bulmaca

	2 numaralı parçayı kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Parçanın kısa kenarındaki beyaz kulakçığa 
yapıştırıcı sürün. Parçayı bir rulo oluşturacak 
şekilde kıvırıp kulakçığı parçanın diğer kısa 
kenarının iç yüzeyine yapıştırın. Parçanın eğri 
kenarındaki üçgen kulakçıklara yapıştırıcı sürün.   
Bu parçayı 1 numaralı parçadaki bej dairenin 
üzerine yapıştırın. 

	Bir “a” parçasının ortasındaki daire şeklindeki 
parçayı çıkarıp atın. “a” parçasının arkasına 
yapıştırıcı sürün ve 1 numaralı parçanın üzerine 
yapıştırdığınız ilk katın üçgen kulakçıklarının 
üzerine yapıştırın. 

	5, 6 ve 7 numaralı parçaları ortalarındaki kat 
yerinden arkaya, uçlarındaki kat yerlerinden öne 
katlayın. Sırt sırta gelen kısımlara yapıştırıcı sürüp 
birbirine yapıştırın. Kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve 
1 numaralı parçadaki yeşil alana istediğiniz şekilde 
yapıştırın. 

	“b” parçaları Pisa Kulesi’nin katlarını oluşturacak. 
Bir “b” parçasını kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Kısa kenarındaki beyaz kulakçığa yapıştırıcı 
sürün. Parçayı bir rulo oluşturacak şekilde 
kıvırıp kulakçığı parçanın diğer kısa kenarının iç 
yüzeyine yapıştırın. Alttaki üçgen kulakçıklara 
yapıştırıcı sürün. Bu parçayı sütunların yuvarlak 
uçları yukarı gelecek şekilde 1 numaralı parçanın 
üzerine yapıştırdığınız ilk katın üzerine yapıştırın. 

Pisa Kulesi Kumbara’nın Yapılışı

Ortasındaki daire şeklindeki parçayı çıkardığınız 
bir “a” parçasının arkasına yapıştırıcı sürün. 
Bu parçayı ikinci katın üst kısmındaki üçgen 
kulakçıklara yapıştırın. Diğer “b” ve “a” parçalarını 
kullanarak kulenizin diğer katlarını yapın. 

	3 numaralı parça kulenin çan odasını oluşturacak. 
Bu parçayı kat yerlerinden arkaya katlayın. Kısa 
kenarındaki beyaz kulakçığa yapıştırıcı sürün. 
Parçayı bir rulo oluşturacak şekilde kıvırıp kulakçığı 
parçanın diğer kısa kenarının iç yüzeyine yapıştırın. 
Parçanın alt kısmındaki üçgen kulakçıklara 
yapıştırıcı sürün. Bu parçayı en son yaptığınız katın 
üzerine, küçük çanlar kulenin eğik olduğu tarafa 
gelecek şekilde yapıştırın. 4 numaralı parçanın 
ortasındaki dikdörtgen şeklindeki parçayı çıkarın. 
Parçanın arkasına yapıştırıcı sürün ve çan odasının 
kulakçıklarına yapıştırın. 

	Pisa Kulesi Kumbaranız hazır. 

	 Bu sayımızda sizin için bir kumbara hazırladık. 
Pisa Kulesi şeklindeki bu kumbarayı yapmak için 
dergimizin ekindeki kartonları kullanabilirsiniz. 
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